Câmara Municipal de Castro

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 148/2024

SUMULA: Indica anecessidade de estacionamento
rotativo na Rua Odiles Petreski em frente à padaria,
no Bairro Cantagalo, nesta cidade.

 Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente a necessidade de

estacionamento rotativo de parada de 15 minutos na Rua Odiles Petreski, em frente à padaria,

localizada na esquina com a Rua Pedro Canha Salgado, no Bairro Cantagalo, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

 Ocorre que moradores relatam a necessidade de estacionamento rotativo visando facilitar o

acesso ao referido comércio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 02 de setembro de 2024.

JOEL ELIAS FADEL
  Vereador

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 D

ro
ps

ig
ne

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
Q

Y
F

X
N

-T
R

68
Z

-U
3N

2F
-D

9R
C

6.